年　　月　　日
大阪中学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（拠点校）
○○○立○○○学校　校長　　○○　○○　印

拠点校方式による部活動のチーム等届出書

　標記について、下記のとおり編成しますのでお届けします。
また、関係校にて、以下の項目を確認し、相違ないことを申し添えます。

記

　１　市町村、拠点校名
	市町村名
	拠点校名

　２　部名（性別・種目）
	性別
	種目

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　３　学校名・担当者名・部員数等
	学校名
	顧問名
（連絡責任者名）
	部員数（生徒数）

	１年
	２年
	３年
	合計

	拠点校
	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	関係校
	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	関係校
	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	関係校
	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	関係校
	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	関係校
	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	関係校
	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

４　期間（届出年度内に限る）
	年　　月　　日　～　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
５　添付資料（届出書に添える資料の□に✔のうえ、提出すること）

□　学校の設置者(各市町村教育委員会等)が行う拠点校方式による部活動であることがわかるもの　（例：市町村教育委員会による通知文や要項など）

□　学校間の連携による部活動であることがわかるもの　（例：協定書の写しなど）

　上記について、相違ないことを確認しました。

　　　　　年　　　月　　　日

（専門部名）部　部長　○○○立○○○学校　○○　○○　印
※記入にあたっては、必要に応じて行を挿入する等行ってください。